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Dextro Energy Minis, pastylki o smaku czarnej porzeczki, 50 g
 

Cena: 6,41 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać pastyl.do ssania

Producent DIABETYK24 SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Dextro Energy Minis to glukoza w postaci mini pastylek (każda po około 1.5g), łatwa w dawkowaniu i szybko przyswajalna przez
organizm. Zawarta w nich dekstroza jest preferowanym źródłem energii, a dzięki kieszonkowemu opakowaniu umożliwia dostarczenie
glukozy w każdym momencie, zwłaszcza w stanach zwiększonego zapotrzebowania na energię/cukier. Pastylki Dextro Energy mogą być
stosowane u diabetyków w celu przeciwdziałania hipoglikemii. Mózg zużywa nawet połowę zapasów glukozy obecnej w naszym
organizmie, a w stresowych sytuacjach jej zużycie może wzrosnąć nawet do 90%. Mózg nie przechowuje zapasów glukozy i korzysta z
cukru dostępnego we krwi lub uwolnionego do niej z rezerw w wątrobie. Osoby zagrożone hipoglikemią mogą używać tego produktu w
chwili gwałtownego spadku cukru we krwi.

Dekstroza jest źródłem dodatkowej siły dla ciała i ducha podnosi witalność wydajność i koncentrację. Produkt przeznaczony dla osób
których tryb życia wymaga wzmożonego wysiłku fizycznego i intelektualnego.

Ekspresowe działanie – szybko dostarcza energii i podnosi poziom cukru
Orzeźwiający smak czarnej porzeczki
Idealna by dzielić się z innymi! Gdy jesteś w towarzystwie łatwo możesz poczęstować innych.
Opakowanie dostarcza razem 43g węglowodanów, w tym 39g natychmiast działającej dekstrozy
Lekkie i poręczne opakowanie ułatwia dostarczanie glukozy zawsze, gdy jej potrzebujesz; łatwo też je otworzysz
Glukoza w formie tabletek jest bezpieczniejsza w transporcie – nie wyleje się w plecaku czy torbie

Składniki

dekstroza (85%), maltodekstryna, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), regulator kwasowości (węglan wapnia), substancja
przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), aromat.
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Wartość odżywcza

Jedna porcja: 1 pastylka/1,5g. Dzienna porcja: 33 pastylki/50g: Maltodekstryna 4,7g, Dekstroza 43g
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